
ZARZĄDZENIE Nr 178/24 
 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 
 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2024  rok 
 
 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie podjętej uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr X/152/24 

dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano 

zmian na dzień 19 grudnia 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

RENATA JANIK 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 178/24 

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 19.12.2024 roku 

 

PLAN FINANSOWY  
URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 
  
 

DOCHODY 
 
   

19 grudnia 2024  

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75623 - Udziały województw w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   324 498 776,00   5 619 884,00 330 118 660,00 

Udziały w podatku 
dochodowym 

  324 498 776,00   5 619 884,00 330 118 660,00 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych  0010 49 512 719,00   5 619 884,00 55 132 603,00 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych  0020 274 986 057,00     274 986 057,00 

OGÓŁEM   324 498 776,00   5 619 884,00 330 118 660,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2024 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

19 grudnia 2024  

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   380 116,00 380 116,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa   0,00   380 116,00 380 116,00 
Środki na uzupełnienie dochodów województw  2770 0,00   380 116,00 380 116,00 

OGÓŁEM   0,00   380 116,00 380 116,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2024 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

19 grudnia 2024  

     
Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   82 719,00   30 988,00 113 707,00 

Pozostałe dochody bieżące   82 719,00   30 988,00 113 707,00 
Wpływy z pozostałych odsetek  0920 82 719,00   30 988,00 113 707,00 

OGÓŁEM   82 719,00   30 988,00 113 707,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2024 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

19 grudnia 2024  

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   341 664,00 6 132,00   335 532,00 

Finansowanie programów ze 
środków bezzwrotnych pochodzących 
z Unii Europejskiej i innych środków 
zagranicznych 

  341 664,00 6 132,00   335 532,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  
Zmieniamy się dzisiaj dla lepszego jutra. Rozwój ŚCDN dla 
proekologicznej zmiany (1a090) 

2051 24 271,00 6 132,00   18 139,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  
CHOPIN - nauka języków obcych w szkole: Imersja w 
działaniach dwujęzycznych (1a091) 

2051 50 085,00     50 085,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  
Akademia cyfrowa w praktyce nauczycielskiej na rzecz płynnego 
przejścia między okresem poprzedzającym rozpoczęcie pracy 
zawodowej a praktyką dydaktyczną (1a093) 

2051 83 545,00     83 545,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  
Akredytacja Erasmusa w sektorze edukacji szkolnej (1a087) 

2051 183 763,00     183 763,00 

OGÓŁEM   341 664,00 6 132,00   335 532,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2024 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

19 grudnia 2024  

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   2 000 000,00 60 889,00   1 939 111,00 

Pozostałe dochody majątkowe   2 000 000,00 60 889,00   1 939 111,00 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w Wojewódzkim 
Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej 
Górze (1c175) 

6370 2 000 000,00 60 889,00   1 939 111,00 

OGÓŁEM   2 000 000,00 60 889,00   1 939 111,00 



  
Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 178/24 

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 19.12.2024 roku 

PLAN FINANSOWY  
URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 
  
 

WYDATKI 
 
   

19 grudnia 2024 

     
Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   82 998,00   30 988,00 113 986,00 

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

  82 998,00   30 988,00 113 986,00 

Pozostałe odsetki  4580 82 998,00   30 988,00 113 986,00 

OGÓŁEM   82 998,00   30 988,00 113 986,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2024 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

19 grudnia 2024 

     
Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   703 743,00     703 743,00 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

  118 643,00     118 643,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  94 020,00     94 020,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 88 620,00     88 620,00 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 5 400,00     5 400,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   2 500,00     2 500,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 2 500,00     2 500,00 

Pochodne od wynagrodzeń   22 123,00     22 123,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 16 490,00     16 490,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(§2210) 4120 3 765,00     3 765,00 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(§2210) 4710 1 868,00     1 868,00 

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

  585 100,00     585 100,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 20 000,00     20 000,00 
Zakup energii  4260 50 000,00     50 000,00 
Zakup usług remontowych  4270 60 000,00     60 000,00 
Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 47 000,00     47 000,00 
Zakup usług pozostałych  4300 91 500,00     91 500,00 
Zakup usług pozostałych (z budżet jst)  
Zarzadzanie majątkiem województwa - Zarządzanie lotniskiem 
(1c082) 

4300 300 000,00     300 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Różne opłaty i składki  4430 6 000,00     6 000,00 
Podatek od nieruchomości  4480 600,00     600,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (§2210) 4700 10 000,00     10 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 286 000,00 1 006 890,00   279 110,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 286 000,00 1 006 890,00   279 110,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  
Kompleksowa termomodernizacja budynku głównego na 
lotnisku w Masłowie (1c235) 

6050 1 000 000,00 998 770,00   1 230,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  
Budowa ogrodzenia na terenie lotniska w Masłowie – I etap 
(00030) 

6050 286 000,00 8 120,00   277 880,00 

OGÓŁEM   1 989 743,00 1 006 890,00   982 853,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2024 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

19 grudnia 2024 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   266 000,00     266 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

  266 000,00     266 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 14 000,00     14 000,00 
Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 100 000,00     100 000,00 
Zakup usług pozostałych  4300 152 000,00     152 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   48 000,00 30 920,00   17 080,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   48 000,00 30 920,00   17 080,00 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (z 
budżet jst)  
Zakup urządzenia drukująco-kopiującego na potrzeby WODGiK 
(00027) 

6060 48 000,00 30 920,00   17 080,00 

OGÓŁEM   314 000,00 30 920,00   283 080,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2024 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

19 grudnia 2024 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament IT 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 654 178,00     2 654 178,00 

Wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 

  2 378 324,00     2 378 324,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup i utrzymanie centrali telefonicznej VoIP w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego (1c324) 

4210 5 000,00     5 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 853 400,00     853 400,00 
Zakup usług remontowych  4270 172 000,00     172 000,00 
Zakup usług pozostałych  
Zakup i utrzymanie centrali telefonicznej VoIP w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego (1c324) 

4300 25 000,00     25 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1 244 010,00     1 244 010,00 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 78 914,00     78 914,00 

Wydatki bieżące na programy 
związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  275 854,00     275 854,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na FERC 2021-2027 z 
UE Dz. 2.2)  
Cyberbezpieczny Samorząd (1a122) 

4307 171 511,00     171 511,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie FERC 2021-
2027 z budżetu państwa Dz. 2.2)  
Cyberbezpieczny Samorząd (1a122) 

4309 40 231,00     40 231,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie FERC 2021-
2027 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2)  
Cyberbezpieczny Samorząd (1a122) 

4309 64 112,00     64 112,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 633 800,00   799 800,00 4 433 600,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 995 542,00   799 800,00 3 795 342,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet 
jst)  
Modernizacja instalacji elektrycznej (00072) 

6050 160 000,00     160 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet 
jst)  
Dyski do serwerów HCI (00021) 

6050 250 000,00     250 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(z budżet jst)  
Urządzenie zabezpieczenia serwisów web (00022) 

6060 11 562,00     11 562,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(z budżet jst)  
Zakup systemu EDR+XDR (00023) 

6060 35 543,00     35 543,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(z budżet jst)  
Zakup drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych (00025) 

6060 100 000,00     100 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(z budżet jst)  
Zakup oprogramowania specjalistycznego, bazodanowego 
(00026) 

6060 260 000,00     260 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(z budżet jst)  
Zakup sprzętu komputerowego - stacji graficznych i 
serwerów (00024) 

6060 288 437,00     288 437,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(z budżet jst)  
Zakup systemu backupowego (1c014) 

6060 1 890 000,00   799 800,00 2 689 800,00 

Wydatki majątkowe na programy 
związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  638 258,00     638 258,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(płatności na FERC 2021-2027 z UE Dz. 2.2)  
Cyberbezpieczny Samorząd (1a122) 

6067 516 989,00     516 989,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie FERC 2021-2027 z budżetu państwa 
Dz. 2.2)  
Cyberbezpieczny Samorząd (1a122) 

6069 121 269,00     121 269,00 

OGÓŁEM   6 287 978,00   799 800,00 7 087 778,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2024 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

19 grudnia 2024 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 750 000,00     1 750 000,00 

Dotacje   1 750 000,00     1 750 000,00 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego  
sektor finansów publicznych 

2560 1 750 000,00     1 750 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   38 100 211,00 79 999,00   38 020 212,00 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

  38 100 211,00 79 999,00   38 020 212,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z 
budżet jst)  
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w 
Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała 
w Czerwonej Górze (1c175) 

6050 200 000,00 6 110,00   193 890,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z 
budżet jst)  
Rozbudowa WSZZ o Blok Operacyjny wraz z salami 
intensywnej terapii, pracowniami diagnostycznymi, 
centralną sterylizatornią i niezbędną infrastrukturą 
(1c063) 

6050 11 285 936,00     11 285 936,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne)  
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w 
Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała 
w Czerwonej Górze (1c175) 

6050 33 000,00 13 000,00   20 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne)  
Rozbudowa WSZZ o Blok Operacyjny wraz z salami 
intensywnej terapii, pracowniami diagnostycznymi, 
centralną sterylizatornią i niezbędną infrastrukturą 
(1c063) 

6050 119 586,00     119 586,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  
Inwestycje w ochronie zdrowia (00012) 
sektor finansów publicznych 

6220 24 461 689,00     24 461 689,00 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (z 
fundusze celowe)  
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w 
Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała 
w Czerwonej Górze (1c175) (§6370) 

6370 2 000 000,00 60 889,00   1 939 111,00 



OGÓŁEM   39 850 211,00 79 999,00   39 770 212,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2024 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

19 grudnia 2024 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   11 995 000,00   14 000,00 12 009 000,00 

Dotacje   11 995 000,00   14 000,00 12 009 000,00 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (1c020) 
sektor finansów publicznych 

2480 11 995 000,00   14 000,00 12 009 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   196 200,00     196 200,00 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

  196 200,00     196 200,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  
Zakup programu do ewidencji czasu pracy muzyków 
orkiestry (00085) 
sektor finansów publicznych 

6220 25 000,00     25 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  
Zakup instrumentów muzycznych i wyposażenia 
(00033) 
sektor finansów publicznych 

6220 171 200,00     171 200,00 

OGÓŁEM   12 191 200,00   14 000,00 12 205 200,00 

 
 

 
 

 


